Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Cãmara Municipal de Pato Branco

11n~1111 H1rn11111111111
PROTOCOLO GERAL 249912020
Dato: 12/0812020 · Horário: 09:06

Loglslatlvo • REQ 161912020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1619/2020

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal para que
encaminhe a essa Casa de Leis discriminadamente quanto
será gasto com a aquisição de materiais, serviços e
pagamento de faturas, conforme o Projeto de Lei nº
129/2020.

O vereador infra-assinado, Carlinho Antonio Polazzo - DEM, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal
para que encaminhe a essa Casa de Leis discriminadamente quanto será gasto com a
aquisição de materiais, serviços e pagamento de faturas, conforme o Projeto de Lei nº
129/2020.

Nestes termos, pede deferimento

Pato Branco, 1 O de agosto de 2020.

·;.~
c •• u •• (D.,;.:., ....

Vereador - OEM

! Rua Arariboia, 491, Ceí\trp. -.. SSSOl-262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1548
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorpolazzo@patobranco.pr.leg.br